


YUNIO

De Yunio X90 koffiemachine met zijn infuitief te bedienen touchscreen en innovatief design waardoor je elke kop

koffie een persoonlike ongévenaarde smaak kan geven.

Met de geavanceerde functies is de Yunio X?0 de machine voor het ultieme koffiegenot. Ontdek een nieuwe di-
menisie in koffiebereiding - waar stijl, technologie en smaakvolle perfectie samenkomen, alleen met de Yunio X90.

Afmetingen
Hoogte (mm)
Breedte (mm)
Diepte (mm)

Gewicht (kg)

620
340
545

26

Aanbevolen inzet

Aanbevolen dagelijkse productie (koppen)

50-70

Inhoud

Inhoud watertank (liter)
Capaciteit bonencontainer (gram)

Capaciteit canister melk of choco (gram)

Drablade (aantal puks)

4

1.500

1x1.200-2.000

+70

Technische specificaties
Vermogen bij 220-240V (Watt)
Vaste wateraansluiting

Vaste waterafvoer (optioneel)
Waterfilter CF200A

Claris Ultra 500

Claris Ultra filterkop

Drankvariaties

2.700

activeerbaar

ja

ja
ja
ja

24

Melksysteem

Melkschuim

Instant melk of chocomelk
Stoompijp

Ingebouwd spoelventiel reiniging melksysteem

ja

nee




combinaties

X90 + SCO08

X90 +SC10

X920 +SC12

KWWn + X90 + SC10

SCo08
Hoogte (mm)
Breedte (mm)
Diepte (mm)

Inhoud (ml)

SC10
Hoogte (mm)
Breedte (mm)
Diepte (mm)

Inhoud (ml)

SC12
Hoogte (mm)
Breedte (mm)
Diepte (mm)

Inhoud (ml)

KWWn

Hoogte (mm)
Breedfe (mm)
Diepte (mm)

Inhoud

470
240

472

4.000

520
240

420
6.000

527
300
420

10.000

585
300
430

80 koppen






